
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2016 года                                                                        № 29/4 

Об утверждении номенклатуры дел  

Территориальной избирательной комиссии №11 на 2017 год 

 

В соответствии с постановлением ЦИК России от 20.10.2011 N 48/406-6 

"О Примерной инструкции по делопроизводству в территориальной 

(районной, городской и иной) комиссии и избирательной комиссии 

муниципального образования" Территориальная избирательная комиссия 

№11 решила: 

1. Утвердить номенклатуру дел Территориальной избирательной 

комиссии №11 на 2017 год СОГЛАСНО Приложению к настоящему 

решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 

                                  

Председатель  К.Г. Степанов 

 

 

Секретарь  

 

      А.И. Кемаева 

 

 

 

 


